

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18670,Zestaw-Narzedzi-Edukacyjnych-do-wychowania-przedszkolnego-odpowiedz-na-wyzwania-.html>
02.04.2025, 10:17

Zestaw Narzędzi Edukacyjnych do wychowania przedszkolnego - odpowiedź na wyzwania współczesnego świata

26.02.2025

Dynamiczne zmiany społeczno-gospodarcze wymuszają już na etapie wychowania przedszkolnego konieczność dostosowania się do wymagań rynku pracy i do warunków funkcjonowania człowieka w otaczającej rzeczywistości. W myśl przysłowia, „Czym skorupka za młodu nasiąknie, tym na starość trąci”, warto dołożyć wszelkich starań, by jak najlepiej wykorzystać ten czas, który niewątpliwie stanowi podwalinę dorosłości.



Zestaw narzędzi edukacyjnych do wychowania przedszkolnego

Z pomocą nauczycielom wychowania przedszkolnego przychodzi [Zestaw Narzędzi Edukacyjnych](#) znajdujący się na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej MEN. Zaproponowane materiały dydaktyczne mają na celu zaspakajanie zróżnicowanych potrzeb edukacyjnych dzieci, a także wspieranie ich integralnego rozwoju i potencjału w procesie nabywania kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych. Opracowane narzędzia uwzględniają także dostosowanie do indywidualnych możliwości i tempa uczenia się każdego dziecka. ZNE stanowi inspirację dla nauczycieli wychowania przedszkolnego do wzbogacenia swojego warsztatu pracy w płaszczyźnie dydaktyczno - wychowawczej, umożliwiającej rozwijanie życiowych umiejętności i kształtowanie dojrzałości szkolnej przyszłych uczniów.

Zapraszamy do bezpłatnego korzystania z bogatej oferty narzędzi edukacyjnych!

Link do materiałów: <https://tiny.pl/bqczct0s>

Materiały powstały w ramach projektu pozakonkursowego pn. Weryfikacja i odbiór zestawów narzędzi edukacyjnych wspierających proces wychowania przedszkolnego i kształcenia ogólnego w zakresie rozwoju umiejętności uniwersalnych dzieci i uczniów oraz kompetencji

kluczowych niezbędnych do poruszania się na rynku pracy, dofinansowanego ze środków Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

[#FunduszeEuropejskie](#)

Data publikacji 26.02.2025
Data modyfikacji 26.02.2025

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ministerstwo Edukacji Narodowej

Osoba udostępniająca informację:
Sylwia Choińska